



ГУБЕРНАТОР РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 августа 2022 г. № 80-пг

О внесении изменений в постановление Губернатора
Рязанской области от 20 сентября 2021 г. № 61-пг
«О поощрении работников агропромышленного
комплекса Рязанской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Губернатора Рязанской области от 20 сентября 2021 г. № 61-пг «О поощрении работников агропромышленного комплекса Рязанской области» следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Рязанской области (в сфере сельского хозяйства и продовольствия).»;

в приложении:

в пункте 2.1:

в абзацах втором, третьем слова «7000 кг» заменить словами «5000 кг»;

в абзаце пятом слова «700 грамм» заменить словами «450 грамм»;

в абзаце шестом слова «17 кг» заменить словами «15 кг»;

в абзаце седьмом слова «80 голов» заменить словами «50 голов»;

абзац восьмой изложить в следующей редакции:

«- 2 студента-работника свиноводческих комплексов и механизированных ферм, отработавших наибольшее количество часов и получивших наивысший среднесуточный привес живой массы молодняка (2 поощрения по пять тысяч рублей).»;

абзацы девятый, десятый после слов «студентов-работников» дополнить словами «животноводческих комплексов и механизированных ферм»;

дополнить новым абзацем одиннадцатым следующего содержания:

«- 2 студента-работника свиноводческих комплексов и механизированных ферм, отработавших наибольшее количество часов и выполнивших лечебно-профилактические и ветеринарно-санитарные

мероприятия по обеспечению здоровья наибольшего поголовья сельскохозяйственных животных, а также обеспечивших наибольший процент сохранности поголовья сельскохозяйственных животных (2 поощрения по пять тысяч рублей);

в пункте 3.6:

в абзаце третьем слово «десятом» заменить словом «одиннадцатом»;

в абзаце четвертом слово «одиннадцатом» заменить словом «двенадцатом»;

в пункте 3.10:

в абзаце третьем слово «восьмом» заменить словом «седьмом»;

в абзаце четвертом слова «девятом - одиннадцатом» заменить словами «восьмом - двенадцатом»;

в абзаце пятом слова «девятом - одиннадцатом» заменить словами «восьмом - двенадцатом».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Рязанской области



П.В. Малков